
 Punktezuschlag weiblich: 132,59        Punktezuschlag männlich: 158,45 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 C.Schneeberger.............  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Kapferer......................  KR 
 Schiedsrichter  F.Winkler........................  KR 
 SR-Assistent  S.Gröber.........................  KR 
 Startrichter  W.Kapferer.....................  - 
 Zielrichter  M.Fritz............................  KR-A 

 D.Netzer.........................  TR  Kurssetzer 

 AUT  G.Pichler......................... 
 W.Reinstadler.................  AUT 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname  Axamer Lizum / Damenabf 
 Start  1993 m  
 Ziel  1669 m  
 Höhendifferenz  324 m  
 Streckenlänge  1100 m  

 Vorläufer  D.Pfurtscheller................  AUT 

 Tore / R.-Änder.  32 / 29 

 15476/10/24  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / Naturschnee griffig 
 0°C / 2°C 

 Genehmigungsnr.  6AL226P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler 14 / weiblich 
 5  Thurner Anna-Lena  622401703  12  SK Ladis  TIR  0,00  59,77  1. 

 14  Fankhauser Greta  611700385  11  Wintersportverein Hippach  TIR  16,92  1:00,62  2. 
 15  Erharter Lena  610100593  11  Sportverein Thiersee  TIR  23,10  1:00,93  3. 
 10  Kofler Julia  608800468  11  Sportverein Sistrans  TIR  25,48  1:01,05  4. 
 6  Grumer Matilda Luna  626400596  11  SC Hinterthiersee  TIR  27,48  1:01,15  5. 
 3  Neuner Alina  609901168  11  Schiklub Telfs  TIR  44,40  1:02,00  6. 
 1  Köll Emma  620100238  11  Union Sportverein Oetz  TIR  47,98  1:02,18  7. 
 4  Stolz Anna-Lena  619400192  11  Schiclub Trins  TIR  50,97  1:02,33  8. 
 2  Stern Valentina  624400154  12  SV Raika Mieders  TIR  64,91  1:03,03  9. 

 11  Werlberger Lena  628101350  11  SC Wildschönau  TIR  66,90  1:03,13  10. 
 29  Hairer Renee Marie  620100268  11  Union Sportverein Oetz  TIR  67,10  1:03,14  11. 
 12  Frischmann Milli  620100307  11  Union Sportverein Oetz  TIR  68,29  1:03,20  12. 
 9  Schleicher Charlotte  606017244  12  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  74,46  1:03,51  13. 
 7  Untermayer Felicitas  604802210  12  SC Sölden / Hochsölden  TIR  77,65  1:03,67  14. 
 8  Klingler Laura  628101231  11  SC Wildschönau  TIR  82,82  1:03,93  15. 

 16  Rass Anna  606013610  11  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  85,21  1:04,05  16. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 17  Dengg Lilli  605000103  12  Ski Alpin Uderns  TIR  88,40  1:04,21  17. 
 20  Güttersberger Emilia  607400726  11  WSV RaiBa Neustift  TIR  90,79  1:04,33  18. 
 24  Rainer Sophia  601701950  12  Schiclub Ellmau  TIR  94,37  1:04,51  19. 
 25  Neumann Clara  606800803  12  Ski-Club Mayrhofen  TIR  105,52  1:05,07  20. 
 22  Coudenhove-Kalergi Xenia  600511688  11  Ski-Club Arlberg / Tirol  TIR  126,23  1:06,11  21. 
 34  Gundolf Sarah  616100147  12  SV Arzl  TIR  131,80  1:06,39  22. 
 28  Exenberger Viktoria  605404269  11  SC St.Johann / Tirol  TIR  136,38  1:06,62  23. 
 23  Patsch Zoe  600801992  12  Schiclub Axams  TIR  137,97  1:06,70  24. 
 19  Schießling Katharina  607900865  11  WSV Reith / Alpbachtal  TIR  139,57  1:06,78  25. 
 31  Zehnle Romy  604901719  12  SC Ischgl / Silvretta  TIR  147,73  1:07,19  26. 
 30  Scherfler Luisa  600511062  12  Ski-Club Arlberg / Tirol  TIR  151,71  1:07,39  27. 
 18  Juen Leonie  616100148  11  SV Arzl  TIR  156,29  1:07,62  28. 
 13  Haas Katharina  628101279  11  SC Wildschönau  TIR  161,67  1:07,89  29. 
 27  Strickner Victoria  602600711  11  Schiclub Gries / Brenner  TIR  163,66  1:07,99  30. 
 26  Reiter Larissa  606306530  12  Kufsteiner Schiläufer Vereinigung  TIR  163,66  1:07,99 
 36  Larcher Melina  614300435  11  SC St.Leonhard  TIR  170,03  1:08,31  32. 
 33  Schießling Sophia  607900866  12  WSV Reith / Alpbachtal  TIR  185,56  1:09,09  33. 
 35  Larcher Miriam  614000387  11  SC Kaunertal  TIR  201,68  1:09,90  34. 
 37  Schönegger Stella  604802052  12  SC Sölden / Hochsölden  TIR  287,89  1:14,23  35. 

 Schüler 14 / männlich 
 49  Stecher Luis  631800118  11  Sportverein Leins  TIR  0,00  58,94  1. 
 40  Mitterer Simon  611700384  11  Wintersportverein Hippach  TIR  5,45  59,21  2. 
 38  Prömer Manuel  610100605  12  Sportverein Thiersee  TIR  5,45  59,21 
 39  Thöni Samuel  631800132  11  Sportverein Leins  TIR  9,69  59,42  4. 
 48  Mayer Paul  606023573  11  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  17,77  59,82  5. 
 51  Tecklenburg Eric  611401078  11  SC Westendorf  TIR  19,18  59,89  6. 
 63  Walser Emil  604901669  11  SC Ischgl / Silvretta  TIR  24,63  1:00,16  7. 
 55  Schreiner Manuel  610000190  12  Wintersportverein Thaur  TIR  24,83  1:00,17  8. 
 41  Eder Marco  615406494  11  Wintersportverein Wiesing  TIR  32,30  1:00,54  9. 
 58  Schranzhofer David  606200503  11  Schi Club Kramsach  TIR  36,95  1:00,77  10. 
 56  Sandbichler Philipp  603500925  12  Schiklub Hopfgarten  TIR  37,15  1:00,78  11. 
 52  Hotter Simon  621606315  11  Raiffeisen Sportklub Finkenberg  TIR  37,55  1:00,80  12. 
 44  Pletzer Simon  609000587  11  Wintersportverein Söll  TIR  39,37  1:00,89  13. 
 42  Wechselberger Luis  606800737  11  Ski-Club Mayrhofen  TIR  41,79  1:01,01  14. 
 43  Stöckl Philipp  613900333  11  SV Matrei am Brenner  TIR  42,20  1:01,03  15. 
 73  Vötter Vincent  606026029  11  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  44,62  1:01,15  16. 
 47  Haider Julian  609901193  11  Schiklub Telfs  TIR  45,23  1:01,18  17. 
 46  Kurz Daniel  617101841  11  Wintersportverein Tux  TIR  50,07  1:01,42  18. 
 57  Tschiderer Eliah  614000436  11  SC Kaunertal  TIR  54,11  1:01,62  19. 
 45  Oros Lukas  606306543  11  Kufsteiner Schiläufer Vereinigung  TIR  54,92  1:01,66  20. 
 60  Hoffmann Noel  623700373  11  WSV St.Jakob/Haus  TIR  56,13  1:01,72  21. 
 54  Dreier Joey  615406514  12  Wintersportverein Wiesing  TIR  57,34  1:01,78  22. 
 67  Singer Lukas  623300190  11  Sport u.Bergfreunde Pflach  TIR  59,16  1:01,87  23. 
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 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 77  Plankensteiner Leonas  618004618  12  Schiklub Lienz  TIR  60,97  1:01,96  24. 
 69  Stadlwieser Fabian  614000373  11  SC Kaunertal  TIR  61,58  1:01,99  25. 
 66  Czedziwoda Jamie  605404504  11  SC St.Johann / Tirol  TIR  63,80  1:02,10  26. 
 78  Finazzer Stephan  610500250  12  SV Wenns  TIR  84,39  1:03,12  27. 
 64  Schiestl Simon  611800788  11  Wintersportverein  Zell / Zillertal  TIR  87,62  1:03,28  28. 
 75  Stock Markus  622401649  12  SK Ladis  TIR  89,64  1:03,38  29. 
 62  Moser Maximilian  600300954  12  Schiclub Alpbach  TIR  90,65  1:03,43  30. 
 79  Wohlfarter David  610500243  11  SV Wenns  TIR  95,50  1:03,67  31. 
 84  Wechner Sandro  624700104  12  Schiclub Tobadill  TIR  97,52  1:03,77  32. 
 59  Spielbauer Finn  626900373  11  Schiclub Mils  TIR  99,13  1:03,85  33. 
 74  Laimböck Thomas  605000100  12  Ski Alpin Uderns  TIR  100,95  1:03,94  34. 
 65  Troppmair Max  621600439  12  Raiffeisen Sportklub Finkenberg  TIR  101,35  1:03,96  35. 
 81  Gasser Gabriel  625500523  11  Schiverein Raika - Anras  TIR  102,77  1:04,03  36. 
 68  Schwarzenauer Paul  607000684  12  Sportclub Mutters  TIR  105,39  1:04,16  37. 
 71  Rimml Lennard  605404312  12  SC St.Johann / Tirol  TIR  106,60  1:04,22  38. 
 76  Pichler Benjamin  614900453  12  Schiclub Aldrans  TIR  110,84  1:04,43  39. 
 87  Walter Laurin  602300706  12  SC Galtür / Silvretta  TIR  111,65  1:04,47  40. 
 85  Zangerle Thomas  610400976  12  Skiclub Kappl  TIR  118,31  1:04,80  41. 
 72  Kurz Mario  617101842  12  Wintersportverein Tux  TIR  123,76  1:05,07  42. 
 61  Winkler Felix  611000633  12  Schiclub Waidring  TIR  129,22  1:05,34  43. 
 80  Hamerle Simon  611500380  11  SV Zams Winter  TIR  138,71  1:05,81  44. 
 70  Grüner Carlo  604801834  12  SC Sölden / Hochsölden  TIR  143,75  1:06,06  45. 
 83  Niederkircher Luca  608506401  12  Ski-Club Seefeld  TIR  153,65  1:06,55  46. 
 86  Gleirscher Max  607400791  12  WSV RaiBa Neustift  TIR  173,03  1:07,51  47. 
 82  Huser Benedikt  609300929  12  Ski Klub Schwaz  TIR  174,85  1:07,60  48. 

 Nicht am Start 

 21  Recheis Lea  607400745  12  TIR  WSV RaiBa Neustift 
 32  Busch Sofie  626400605  12  TIR  SC Hinterthiersee 

 Nicht im Ziel 

 50  Happ Luis  600801801  11  TIR  Schiclub Axams 
 53  Hafele Julius  614000356  11  TIR  SC Kaunertal 

 Chefkampfrichter 

 C. Schneeberger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        87 
 Gewertete Teilnehmer:        83 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 28-02-2025 / 16:02  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung weiblich 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  622401703  Thurner Anna-Lena  59,77  170,00 
 2.  611700385  Fankhauser Greta  1:00,62  158,43  158,43  16,92 
 3.  610100593  Erharter Lena  1:00,93  127,55  127,55  23,10 
 4.  608800468  Kofler Julia  1:01,05  133,81  133,81  25,48 
 5.  626400596  Grumer Matilda Luna  1:01,15  169,65 
 6.  609901168  Neuner Alina  1:02,00  167,71  167,71  44,40 
 7.  620100238  Köll Emma  1:02,18  191,46 
 8.  619400192  Stolz Anna-Lena  1:02,33  155,86  155,86  50,97 
 9.  624400154  Stern Valentina  1:03,03  180,96 

 10.  628101350  Werlberger Lena  1:03,13  176,37 

 >A<  >C< 
 743,36  160,87 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610100593  Erharter Lena  1:00,93  127,55  3. 
 2.  608800468  Kofler Julia  1:01,05  133,81  4. 
 3.  619400192  Stolz Anna-Lena  1:02,33  155,86  8. 
 4.  611700385  Fankhauser Greta  1:00,62  158,43  2. 
 5.  609901168  Neuner Alina  1:02,00  167,71  6. 

 >B< 
 743,36 

 Berechneter Zuschlag:  743,36  (  +  743,36  -  160,87  )  :  10  =  132,585 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  132,59   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  132,59   

 Chefkampfrichter:   C. Schneeberger    

 TSV Raiffeisen Landescup Alpin 2024/25 
 Tiroler Schülermeisterschaft 25 Axamer Lizum 

 Super-G 6AL226P-ldvo 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 28-02-2025 / 16:02  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung männlich 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  631800118  Stecher Luis  58,94  167,63  167,63  0,00 
 2.  611700384  Mitterer Simon  59,21  152,51  152,51  5,45 

 610100605  Prömer Manuel  59,21  181,42  181,42  5,45 
 4.  631800132  Thöni Samuel  59,42  192,95 
 5.  606023573  Mayer Paul  59,82  179,66  179,66  17,77 
 6.  611401078  Tecklenburg Eric  59,89  160,80  160,80  19,18 
 7.  604901669  Walser Emil  1:00,16  224,18 
 8.  610000190  Schreiner Manuel  1:00,17  202,10 
 9.  615406494  Eder Marco  1:00,54  184,13 

 10.  606200503  Schranzhofer David  1:00,77  209,66 

 >A<  >C< 
 842,02  47,85 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611700384  Mitterer Simon  59,21  152,51  2. 
 2.  621606315  Hotter Simon  1:00,80  153,26  12. 
 3.  600801801  Happ Luis  156,08  NIZ 
 4.  611401078  Tecklenburg Eric  59,89  160,80  6. 
 5.  631800118  Stecher Luis  58,94  167,63  1. 

 >B< 
 790,28 

 Berechneter Zuschlag:  842,02  (  +  790,28  -  47,85  )  :  10  =  158,445 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  158,45   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  158,45   

 Chefkampfrichter:   C. Schneeberger    

 TSV Raiffeisen Landescup Alpin 2024/25 
 Tiroler Schülermeisterschaft 25 Axamer Lizum 

 Super-G 6AL226P-ldvo 


